
 

Н А К А З 
 

23.06.2021                        № 121 
 

 

Про організацію заходів 

щодо проведення випускного  

вечора у 2021 році 
 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

22.04.2021 № 104 «Про порядок організованого закінчення 2020/2021 

навчального року у закладах загальної середньої освіти», наказу Управління 

освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 

27.04.2021 № 73 «Про порядок організованого закінчення 2020/2021 

навчального року у закладах загальної середньої освіти Київського району», 

від 18.06.2021 № 105 «Про організацію заходів щодо проведення випускних 

вечорів у 2021 році в закладах загальної середньої освіти Київського району 

м. Харкова», з метою забезпечення організованого проведення випускного 

вечора, дотримання норм громадського порядку і техніки безпеки під час 

урочистостей 
 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Провести випускний вечір для випускників 11-х класів з нагоди 

закінчення навчання в школі та вручення свідоцтва про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

26 червня 2021 року об 11.00 

2. Заступнику директора з виховної роботи Крігер І.В.: 

2.1.Забезпечити організоване проведення  26 червня 2021 року урочистостей 

з нагоди випуску зі школи учнів 11-х класів. 

2.2. Передбачити участь у святкових урочистостях у школі батьків, 

представників громадськості, органів виконавчої влади та місцевого 

самоврядування, почесних гостей. 

До 26.06.2021 

 ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

 

 



 2 

2.2. Оперативно інформувати чергового Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради в день проведення свята кожні 

три години від початку урочистостей до моменту його завершення.  

                                                                                                            26.06.2021 

2.3 Покласти персональну відповідальність на класних керівників за 

дотримання громадського порядку в місцях проведення свят, поведінку та 

збереження життя і здоров'я учнів і випускників під час проведення 

урочистостей. 

26.06.2021 

2.4. Забезпечити чергування класних керівників 11-х класів під час 

проведення урочистостей. 

26.06.2021 

3. Класним керівникам Олійник Л.П., Профатіло О.О., Пугаченко В.М.: 

3.1. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи серед випускників 

щодо запобігання нещасним випадкам, дотримання правил поведінки у 

громадських місцях під час проведення урочистостей. 

До 26.06.2021 

4. Секретарю Павліченко В.В. розмістити наказ на сайті школи. 

 23.06.2021 
 

5.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи   оригінал підписано   Л.М.Борщик 
 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Крігер.І.В.         

Олійник Л.П. 

Профатіло О.О. 

Пугаченко В.М. 

Павліченко В.В.      


	НАКАЗУЮ:
	23.06.2021
	Директор школи   оригінал підписано   Л.М.Борщик



